
Classic
Standumas: standus

Galimi dydžiai: 120 / 140 x 200 cm

Pagamintas iš perdirbto porolo-
no, Classic čiužinys itin patvarus, 
suteikia tvirtą, stabilų pagrindą. 
Aukšto tankio porolonas blokuoja 
judėjimo vibracijas, todėl idealus 
miegant dviese. 
Classic čiužinys – standaus ir 
kietesnio paviršiaus gerbėjams.

Latex 
Standumas: vidutinis

Galimi dydžiai: 120 / 140 x 200 cm

Natūralaus latekso pagrindas 
užtikrina čiužinio patvarumą bei 
paslankumą prisitaikant prie 
Jūsų kūno. Pralaidus orui, todėl 
miegant neprakaituosite. Aukštos 
kokybės lateksas išgaunamas iš 
tvarių šaltinių, tad iš jo pagamin-
tas čiužinys – gamtą tausojantis 
pasirinkimas. 
Latex čiužinys – vidutiniškai stan-
daus paviršiaus gerbėjams.

Spring 
Standumas: minkštas

Galimi dydžiai: 120 / 140 x 200 cm

Kišeninės spyruoklės, įgalina 
efektyvų slėgio paskirstymą bei 
užtikrina minkštą ir komfortabilų 
paviršių. Papildomi kamšalo 
sluoksniai tarnauja ne tik kaip 
paminkštinimas, bet ir miego metu 
sugeria kūno išskiriamą perteklinė 
šilumą. 
Spring čiužinys – minkšto pavir-
šiaus gerbėjams.

Soft Spring
Standumas: 

Galimi dydžiai: 120 / 140 x 200 cm

Soft Spring čiužinio sandara 
užtikrina aukščiausią sėdėjimo ir 
gulėjimo komfortą. Kišeninių spy-
ruoklių bei itin minšto porolono 
derinys sukurią minkštą, tačiau 
stabilią atramą. 
Soft Spring čiužinys – ypatingai 
minkšto paviršiaus gerbėjams.

ypatingai minkštas

Multifunkcinės sofos-lovos
Jūsų asmeninis komfortas ir stilius

Susipažinkite su multifunkcinių sofų-lovų  
dizaino galimybėmis. 

Komfortas ir stilius – universalios sąvokos,  
tačiau įgyvendindamas šias savybes gamintojas Innovation Living  
palieka erdvės minkštųjų baldų personalizavimui.

Komfortas – Jūsų pasirinkimas!
Pasirinkę norimą multifunkcinės sofos-lovos modelį bei audinį, 
Jūs taip pat galite rinktis vieną iš keturių, Jūsų asmeninius prioritetus atitinkančių, čiužinių:

1



Nordic Mattress (fiksuotas apvilkimas)

Nordic čiužinio užvalkalas fiksuojamas pavir-
šiuje simetriškai išdėstytomis įsiuvomis. Sofos 
kampus akcentuoja žaismingos išorinės siūlės. 
Pasirinkę šį užvalkalą, ateityje visuomet galėsite 
atnaujinti sofą nuvelkamo tipo Nordic Cover  
ar Sharp Plus Cover užvalkalais.

Nordic Cover (nuvelkami užvalkalai)

Nordic Cover užvalkas nėra tvirtinamas tiei-
sogiai prie čiužinio, tad gali būti nuvelkamas, 
skalbiamas ar pakeičiamas nauju. Sofos 
kampus akcentuoja žaismingos išorinės siūlės.

Sharp Plus Cover (nuvelkami užvalkalai)

Sharp Plus Cover tipo apvilkimas tolygiai 
priglunda prie čiužinio. Jis nėra tvirtinamas, 
tad gali būti nuvelkamas, skalbiamas ar pa-
keičiamas nauju. Akcentinė, ilgąja kraštine 
keliaujanti siūlė, vizualiai įrėmina ir sukuria itin 
elegantišką, griežtesnių linijų sofos pavidalą.

Stilius – Jūsų pasirinkimas!
Baigiamieji stilistikos akcentai – Jūsų rankose! Išsirinkę čiužinį bei pageidaujamą audinį.  
Taip pat galite pasirinkti vieną iš trijų čiužinio apvilkimo tipų:

Tvarus pasirinkimas
Siekdami užtikrinti produktų ilgaamžiškumą, Innovation Living siūlo tvarius sprendimus: su laiku 
pasikeitus Jūsų pageidavimams, tiek čiužinys, tiek ir jo užvalkalas gali būti užsakomi atskirai, tad 
nereikia keisti viso baldo. Gamintojo pasitikėjimą produktu užtikrina ir suteikiama nesibaigianti 
garantija čiužinio grotelėms bei rėmo mechanizmams.

Rėmo apvilkimas

Nesvarbu kurį multifunkcinės sofos-lovos modelį bepasi-
rinktumėte, atraminis rėmas visuomet bus apvilktas tuo 
pačiu audiniu kaip ir čiužinys. 
Pageidaujant, sėdimosios dalies rėmo užvalkalas turi būti 
užsakomas atskirai.

Atraminės rėmo dalies užvalkalas  
(įskaičiuotas į sofos-lovos kainą)

Sėdimosios dalies rėmo užvalkalas  
(užsakomas atskirai, į į sofos-lovos  
kainą nėra įskaičiuotas)

2


